
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Kulturë dhe qytetërim shqiptar 
 
 Afati i qershorit  2019 

 Kaluan: 

1. Almisa Baxhaku  6 

2. Arjeta Duraku  6 

3. Diarta Rakaj  6 

4. Edona Kurteshi  6 

5. Ela Hameli  7 

6. Erlanda Gallopeni  6 

7. Egzona Gashi  6 

8. Kadime Kadriaj  6 

9. Natyrë Ukaj  7 

10. Shukrije Sallahaj  7 

11. Shyrete Duraj  6 

 

  Konsultimet: 25.06.2019, ora 12:45 

  Salla 108 

  Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 


